
sac/23 fil/2 — o7

Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1.1. Objednatel:

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

Sídlo:

Zastoupená:

IČ

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

Fakulta strojní (dále také F5)

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

prof. Ing. Robertem Čepem, Ph.D., děkanem

619 89 100

CZ 619 89 100

Československá obchodní banka, a.s.

100954151/0300

(dále jen jako „objednate|“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti:

Sídlo:

Zastoupené:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zapsán v:

Kontaktní osoby:

Ristorispetto s.r.o.

U Stanoviště 57, 735 53 Dolní Lutyně

Borisem Finkralem

05321719

C205321719

47ez43m

Komerční Banka a.s.

115—3106980207/0100

C 67094 vedená u Krajského soudu v Ostravě

 

(dále jen jako „zhotovitel")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele (dále jen „nabídka") podaná ve

veřejné zakázce názvem Rekonstrukce učebny JB 236 (dále jen „Veřejná zakázka"). Stavební

práce jsou realizovány v rozsahu příslušné projektové dokumentace, která je přílohou Výzvy

 



 

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

k podání nabídky a zadávací dokumentace k veřejné zakázce. Předmět plněníje spolufinancován

z projektu „Národní plán obnovy pro VŠB-TUO“, specifický cíl B: Akademický zaměřený

bakalářský studijní program Inteligentní doprava a logistika, registrační číslo NPO_VŠB-

TUO_MSMT-16605/2022 (dálejen projekt), kterýje spolufinancován z Národního plánu obnovy.

Místem plnění smlouvy je sídlo zadavatele, Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava,

budova J, část budovy B, místnost JB 236 (dále také JB), na ulici 17. listopadu 2172/15, 708 00

Ostrava-Poruba.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude odpovídat veškerým zadávacím podmínkám Veřejné zakázky

a bude zhotoveno v souladu s nabídkou zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi

objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného díla, zejména

s projektovou dokumentací. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za

dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky zpracované oceněním rozpočtu na

předmět díla.

Oprávněná osoba pověřená kontrolou provedených prací je_ e-mail:

Oprávněná osoba pověřená řízením prací, koordinací poddodavatelů a řešením všech okolností

souvisejících s realizací díla na straně zhotovitele:_ e-mail:_

tel.: 774 410 020 nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

3. Předmět díla

Předmětem díla je rekonstrukce učebny JB 236.

Součástí díla jsou rovněž:

. osvědčení, revizní zprávy, certifikáty a atesty, které jsou dle zvláštních předpisů vydávány

k tomu oprávněnými subjekty pro jednotlivé specifické druhy výrobků,

. vypracování dokumentace skutečného provedeníve dvou vyhotoveních v tištěné podobě

a v jednom elektronickém vyhotovení v pdf. a dwg.

Součástí činností spojených s plněním díla jsou dále:

o veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob

a majetku.

Zhotovitel prohlašuje, že:

o a) zajistí v rámci plnění Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům

podílejícím se na splnění Smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a

důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují

alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy.

Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů, ze kterých dané povinnosti

vyplývají a zhotovitel je povinen je bez zbytečného odkladu objednateli předložit.

Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých

poddodavatelů. Nesplnění povinností zhotovitele dle tohoto ustanovení smlouvy se

považuje za podstatné porušení smlouvy.

2



4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

6.1.

0 b) zajistí řádně a včasné plněnífinančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a

včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění

poskytnutá zhotoviteli ke splnění této smlouvy, a to vždy nejpozději do 10 dnů od obdržení

platby ze strany objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost subdodavatelem

vystavené faktury nenastala dříve). Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do

dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této

povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn

požadovat předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům a smlouvy

uzavřené mezi zhotovitelem a poddodavateli a zhotovitel je povinen je bezodkladně

poskytnout. Nesplnění povinností zhotovitele dle tohoto ustanovení smlouvy se považuje

za podstatné porušení smlouvy.

o c) zajistí, aby byl při plnění této smlouvy minimalizován dopad na životní prostředí, a to

zejména tříděním odpadu, úsporou energií, a respektována udržitelnost či možnosti

cirkulární ekonomiky.

4. Doba a podmínky plnění

Zhotovitel provede dílo do 60 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připraví jej k předání objednateli před sjednaným termínem

ukončení prací, je objednatel oprávněn převzít dílo i v tomto případném zkráceném termínu.

5. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

Vlastníkem díla do jeho předání objednateli je zhotovitel.

Zhotovitel odpovídá a ručí od doby převzetí pracoviště mista plnění až do protokolárního předání

a převzetí díla objednatelem za bezpečnost třetích osob dotčených provozem v místě instalace

díla. Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti

práce a ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a zachování pořádku na pracovišti.

6. Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

anejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně

ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH 730 450,00 Kč

Výše DPH 153 394,50 Kč

Celková cena včetně DPH 883 844,50 Kč

 



6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

7.1.

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za dílo je stanovena

jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen

„faktura"), na základě soupisu provedených stavebních prací.

Faktura bude vystavena p provedení díla na základě předávacího protokolu.

Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy. Na

faktuře bude uveden text: Předmět plněnije spolufinancován z projektu „Národní plán obnovy

pro VŠB-TUO", specifický cil B: Akademicky zaměřený bakalářský studijní program Inteligentní

doprava a logistika, registrační číslo NPO_VŠB-TUO_MSMT-16605/2022 (dále jen projekt), který

je spolufinancován z Národního plánu obnovy.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.

Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či

neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením

důvodu vráceni. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury

nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Objednatelem placeny na účet Zhotovitele uvedený v

záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo

ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této

Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Zhotovitel bez zbytečného

odkladu písemně informovat Objednatele o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109

odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto

plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem

na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn

způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede Objednatel úhradu ceny díla pouze na účet,

který je účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet

Zhotovitele, na který Zhotovitel požaduje provést úhradu ceny díla, není zveřejněným účtem,

není Objednatel povinen úhradu ceny díla na takový účet provést; v takovém případě se nejedná

o prodlení se zaplacením ceny díla na straně Objednatele.

Ustanovení předešlého bodu se nevztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty, které

nepodléhají povinnosti registrace podle zákona o DPH.

Na plnění z této smlouvy se vztahuje přenesená daňová povinnost dle ust. § 92 zákon o DPH.

7. Změny díla a případné vady technického zadání

Zjisti-li zhotovitel vprůběhu zhotovování díla vady projektové dokumentace, je povinen

na ně objednatele písemně bez zbytečného odkladu upozornit.



8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

8. Vady díla a záruky

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo bude mít I. jakost, tj. celkový souhrn vlastností

provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, zejména využitelnost,

bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost. Ty budou odpovídat českým technickým normám,

projektové dokumentaci a podmínkám zadávacího řízení.

,v;

Zhotovitel poskytuje na stavební casti díla záruku v délce 60 měsíců (dále jako „Záruční doba")

ode dne převzetí díla objednatelem od zhotovitele na základě oboustranně podepsaného

protokolu. Záruční lhůta pro dodávky zařizovacích předmětů a vybavení, na něž výrobce

vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet

dnem následujícím po dni předání a převzetí kompletního a řádně dokončeného díla, které je

zbaveno případných vad a nedodělků. Záruční doba nebe2| po dobu, po kterou nemůže

objednatel dílo pro vady řádně užívat.

Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, je objednatel povinen

bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady do

3 pracovních dnů od okamžiku oznámení vady.

Oznámení vady bude objednatelem uplatněno emailem, prostřednictvím datové schránky nebo

poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jak se

vada projevuje. Telefonní (faxové) číslo, e—mailová adresa a ostatm’ kontaktm’ údaje pro uplatnění

vady jsou:

V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy,

je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiného dodavatele. Zhotovitel je povinen

uhradit náklady na odstranění vady, a to do 14 dnů od předložení jejich vyúčtování

objednatelem, a uhradit smluvní pokutu podle čl. 11 této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě

v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 2 000 000 Kč.

9. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě, na svou odpovědnost

a ve sjednané době.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště,

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.

Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

Objednatel umožní zhotoviteli provádění prací i v nepracovní dny, a to po předchozí dohodě

s objednatelem.

 



10.1.

10.2.

10.3.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

10. Předání díla

Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo v den ukončení realizace dle ustanovení 4.1 této

smlouvy.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit certifikaci o použitých materiálech

a dodávkách včetně atestů s prohlášením, že veškeré práce provedl dle technického zadání,

zadávacích podmínek Veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou do Veřejné zakázky.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo v rozsahu této smlouvy řádně splněno.

11. Smluvní pokuty

Nebude-Ii faktura vystavena v souladu s čl. 6 smlouvy uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel

povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

V případě prodlení s dodáním díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,1 % z celkové ceny dila za každý i započatý den prodlem’.

V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady dle odst. 8.5 smlouvy je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den

prodlení.

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od doručení faktury s vyčíslenou

smluvní pokutou. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení

povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši

a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

Za každý zjištěný případ porušení povinností vyplývajících z předpisů v oblasti bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci , zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši, uvedené v příloze č. 2 této

smlouvy.

12. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušenítéto smlouvy

zhotovitelem, zejména v případě prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 7 dnů.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel

uvedl v rámci zadávacího řízeníVeřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by měly

zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně

do datové schránky nebo elektronicky podepsanou emailovou zprávou.

Smluvní strany mohou ukončit smluvnívztah písemnou dohodou obou smluvních stran.



12.6.

13.1.

13.2.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

15.1.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávajív platnosti ujednání stran týkající se

odpovědnosti za vady díla, záruky, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová

ujednání obsažená v této smlouvě.

13. Rozhodně právo a soudní příslušnost

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména občanským

zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou

a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České republiky.

Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem je

obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž byla

převedena práva a povinností objednatele ze smlouvy obecný soud této osoby.

14. Změny smlouvy, oznámení, přílohy

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažují.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečností bránící řádnému plněnítéto smlouvy o dílo,

je dotčená smluvní strana povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé smluvní

straně a vyvolatjednáni oprávněných zástupců.

Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejichž provedení se předpokládá dle této smlouvy,

budou uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně buď osobně, nebo doporučeným

dopisem, oproti potvrzení přijetí, a to:

kontaktní osobě objednatele, na adresu jeho sídla

zhotoviteli na adresu: U Stanoviště 57, 735 53 Dolní Lutyně

Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé

straně v souladu tímto ustanovením.

15. Závěrečná ustanovení, podpisy

Zhotovitel bere na vědomí povinnosti objednatele zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě

v

vsouladu se zákonem c. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

se zákonem c. 340/2015 Sb., o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to

způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů čio němž rozhodne objednatel.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace

—- zachovat mlčenlivost — jak jsou vymezeny níže:

' veškeré informace poskytnuté zhotoviteli ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

 



. informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti)

' obchodnítajemství zhotovitele či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních předpisů

s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy. Zhotovitel

bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené ceny za

plnění této Smlouvy a k seznamu poddodavatelů zhotovitele a dále u informací, jejichž sdělení

se vyžaduje ze zákona.

15.2. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

15.3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.

15.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

smlouvy dle ustanovení 15.2.

15.5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

15.6. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - naceněný položkový rozpočet

Příloha č. 2 - smluvní pokuty

V Ostravě dne: .................. V Dolní Lutyni, dne 20.9.2023

Objednatel: Zhotovitel:

Digitálně podepsal

VŠB TECHNICKÁ mmm; prof. Ing. Robert Cep,

|| || UNIVERZITA STRozNÍ'PhD.

OSTRAVA Dátum: 2023.09.22

....................5-3.......;.09..29;54+02'00'

prof. Ing. Řobert Čep, Ph.D. Boris Finkral

děkan FS jednatel

  



 

REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 
 

 

 

 

    

 

Kód: 02-23

Stavba: Rekonstrukce učebeny JB 236 VŠB

KSO: 801 35 CC-CZ: 12631

Místo: Datum: 22.08.2023

Zadavatel: IČ: 61989100

VŠB-TU Ostrava DIČ:

Uchazeč: IČ: 05321719

Ristorispetto s.r.o., U Stanoviště 57. 735 53 Dolní Lutyně DIČ: CZ05321719

Projektant: 11:: 01206265

Ing. David Kelnar DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01206265

— m
Poznámka:

Cena bez DPH 730 450,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21.00% 730 450,00 153 394.50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 883 844,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko

Objednavatel Uchazeč

glially Slgned

ons karal

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko
 

Strana 1 z 15

 



 

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 02-23

Stavba: Rekonstrukce učebeny JB 236 VŠB

Místo: Datum: 22.08.2023

Zadavatel: VŠB-TU Ostrava Projektant:

Uchazeč: Ristorispetto s.r.o., U Stanoviště 57, 735 53 Dolni Lutyně Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
730 450,00 883 844,50

00 Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00 78 650.00

D1.1 Archltektonicko-stavební řešení 530 000,00 641 300.00

D1.4 Elektrotechnika 135 450,00 163 894,50

Strana 2 z 15

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

  

 

 

 

Stavba:

Rekonstrukce učebeny JB 236 VŠB

Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 35 CC-CZ 12631

Místo: Datum 22.08.2023

Zadavatel: IČ: 61989100

VŠB-TU Ostrava DIČ:

Uchazeč: IC: 05321719

Ristorispetto s.r.o., U Stanoviště 57, 735 53 Dolní Lutyně DIČ: CZ05321719

Projektant: IČ: 01206265

Ing. David Kelnar DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01206265

_ °'°=
Poznámka:

Cena bez DPH 65 000,00

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základní 65 000.00 21 .00% 13 650,00

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 78 650,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 3z 15

 



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učebeny JB 236 VŠB

 

 

 

Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Misto: Datum: 22.08.2023

Zadavatel: VŠB-TU Ostrava Projektant:

Uchazeč: Ristorispetio s.r.o., U Stanoviště 57, 735 53 Dolní Lutyně Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště
50 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost
5 000,00

 

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Misto:

Rekonstrukce učebeny JB 236 VŠB

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Zadavatel:

Uchazeč:

VŠB-TU Ostrava

Ristorispetto s.r.o.. U Stanoviště 57, 735 53 Dolni Lutyně

22.08.2023Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

 

 

PČ Typ

 

Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 
 

Náklady soupisu celkem

VRN

VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

65 000,00

65 000.00

10 000.00
 

 

013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení soubor 5 000,00 CS ÚRS 2022 02
 

 

   
013254000 Dokumentace a rozpočet skutečného provedení stavby

 
soubor 5 000,00 CS ÚRS 2022 02

    
 

 

VRN3

Poznámka k položce:

Náklady na vyhotoven! dokumentace skutečného provedení stavby a jejl

předán! objednateli v pozadovane formě .! požadovaném počtu.

1

Součet

Zařízení staveniště 50 000.00
 

 

   

030001000
Zařízení staveniště - kontejner na odpad, stavebni

 
buňka, WC a pod.

soubor 50 000,00 cs ÚRS 2022 02

    
 

 

W

W

D VRN4

[ 4 [ K [045002000

Poznámka k palms:

m Vybudován! zel/zen! staveniště :

LWáklady spojené se zřízením přípojek energii k objektům Zai/zen!

' “, , , „ ,' ' ' ' ' mist a zřízení,

připadne přlprava územl pro objekty zařízen! staveniště a vlastní

vybudován! objektů zařízen! staveniště, :

[Doprava a osazení mobilnich buněk soc. zařízení :

Ulf/zen! vnitrostaveništnlho rozvodu energie ad připojení na hl. pilvod

na staveništi :

DZr'lzení přípojky el. energie, vody, kanalizace, nahradnl zdroj energie. :

Zi Provoz zal/zeni staveniště :

FWák/ady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie

spotřebované dodavatelem v rámci provozu ařlzen/ staveniště, náklady

na potřebný úklid v prostorách zařízen! staveniště :

Fwaklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízen! staveniště a

na přípojkach energí! :

uZřizenl trvalé, dočasné deponie a mezjdeponie. příjezdy a pilstupy na

staveniště : hlediska bezpečnosti a ochrany zdrav! třetích osob :

urč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopnost! pohybu a orientace

 

tJ Uspořádaní a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných

zájmu, dodržen! podmínek pro prováděn! staveb z hlediska BOZP:

FDodrz'enl podm/nek - rrrožríosti nakladení s odpady, splnenl Máštnlch

požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatřen! !

u Provoz/rl náklady na energiemaklady na vybaven! objektů, náklady na

údržbu objektu, náklady na úklid ploch využívaných pro objekt, Nakledy

spojené s pravidelným úklidem kolem stavby. :

o Odstraněn! zařízení staveniště :

DOdstranšni objektů zařízen! staveniště včetne přlpojek energií a jejich

odvoz Polozka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněn!

zařizení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zer'lzeni staveniště

provozováno. :

LNák/ady motovitele spojené : kompletni likvidaci zet/zen! staveniště

vč. uveden! všech dotčených ploch a zařízení do bezvadného stavu. :

005122 RProvoznl vlivy

Náklady na ztížena podmínky proveden! tam, kde jsou stavebni prace

zcela nebo zčásti omezovány provozemjiných osob, Jde zejména o

zvýšené náklady souvisejlcl s omezen/m provozem v areálu objednatele

nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stavajici dopravy

ovlivňující stavebn! práce.

1

t Náklady na ztížené podmínky provadeni tam, kdejsou stavební práce

zcela nebo zčásti omezovány provozemjiných osob :

t_tlde zejména o zvýšena náklady souvisejlcl s omezením provozem v

areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektován!

stava/Ic! dopravy ovlivňujlcl stavebni práce. :

1

Součet

inženýrská činnost

Kompletační a koordinační činnost

  

5 000,00

5 000.00 CS ÚRS 2022 02isouborl

 

ž
ž

Poznámka k položce:

Koordinace stavebnlch a technologických dodavek stavby,

- Koordinace stavebních a technologických dodavek stavby, :

- Náklady zhotovitele souvisel/cl se zajištěn/m a provedenlm

kompletního dila dle PD a souvisejících dokladů. : U

- Koordinovat prace poddodavalelú na základě projektu, provaden!

vecne a cenově kontroly vč. přejímky a zajištění plneni dIIClch termínů

dodávek, :

1

Součet

   

1,000

1,000

Strana 5 z 15

 



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Rekonstrukce učebeny JB 236 VŠB

Objekt:

D1.1 - Architektonicko-stavebni řešení

KSO: 801 35 CC-CZ 12631

Místo:
Datum 22.08.2023

Zadavatel: IČ: 61989100

VŠB-TU Ostrava DIČ:

Uchazeč: IČ: 05321719

Ristorispetto s.r.o., U Stanoviště 57, 735 53 Dolní Lutyně DIČ: C205321719

Projektant:
IČ: 01206265

_
mc;

Zpracovatel: IČ: 01206265

_ mc

Poznámka:

Cena bez DPH
530 000,00

Základ daně Saaa daně Výše dané

DPH základni 530 000,00 21,00% 111 300,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 641 300,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 6 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učebeny JB 236 VŠB

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

D1.1 - Archítektonícko-stavební řešení

Místo: Datum: 22.08.2023

Zadavatel: VŠB-TU Ostrava Projektant:-

Uchazeč: Ristorispetto s.r.o., U Stanoviště 57. 735 53 Dolní Lutyně Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 530 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 247 248,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce 658,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 142 367,54

9 - Ostatnl konstrukce a práce, bourání 24 315,51

997 - Přesun sutě A _ 59 273,82

998 - Přesun hmot 20 632,33

PSV - Práce a dodávky PSV 275 510,49

714 - Akustická a protiotřesová opatření 1 912.74

721 - Zdravotechnika — vnitřní kanalizace 3 134,83

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 064,87

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 281,77

741 - Elektroinstalace — silnoproud 12 695.85

742 - Elektroinstalace - slaboproud 3 448.20

763 - Konstrukce suché výstavby 25 716,11

764 - Konstrukce klempířské 4 947,26

766 - Konstrukce truhlářské 104 959,23

767 - Konstrukce zámečnické 43.10

776 - Podlahy povlakové 60 691,73

781 - Dokončovací práce - obklady 9 290,13

783 - Dokončovací práce - nátěry 7 685,07

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 30 639,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 241,36

  

Strana 7 z 15

 



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učebeny JB 236 VŠB

Objekt:

D1.1 - Architektonicko—stavební řešení

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VŠB-TU Ostrava

Ristorispetto s.r.o., U Stanoviště 57. 735 53 Dolní Lutyně

Datum: 22.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 3

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
 

342272205

 

Přlčka z pórobetonových hladkých tvárnic na

tenkovrstvou maltu tl 50 mm

m2

 

ž

6

'N2'0,7'2,0

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
 

611325402 
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omltky stropů

v rozsahu plochy přes 10 do 30 %   
m2  
 

“strop JBZSB" 6,4'9.4

"strop ZT" 2.53-2.15

Součet
 

X
ž
ž
ž
x
o

611325412

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů

v rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2

 

612142001

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletívem

vtlačeným do tenkovrstvá hmoty

m2

 

'N2'2'0,7'2,0
 

612325101

Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách s do

150 mm

m2

 

6,5'0,1
 

u
r

x
ž
x
ž
x

612325402

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omltky stěn v

rozsahu plochy přes 10 do 30 %  m2  
 

"stěny JBZSG“ 2'(7,25+9,4)'3,05-1.46'2,3—1'1.5+0.77'2,3'13-

2.4'2,05-5,6'2,05-0.B'2'2-9.4'0.77

"stěny ZT" 2'(3,3+2.75)‘3,05-0,9'2-2,75'0.77

Součet
 

x
i
i
i

612325412

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omitky stěn v

rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2

 

632441215 Potěr anhydrítový samonivelační litý CZO tl přes 45 do

50 mm

m2

 

'N4'67,25+9,08+0,58-2'0,77‘0,B
 

632441291  Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému

potěru 020 ZKD 5 mm tt   m2  
 

|6324s1213

'N4'67,25+9,08+0,58-2'0,77'0.B

75,675'4 'Přepočteně koeficientem množství

Separační vrstva z PE fólie '

'N4'87,25+9,03+o,58-2'0,77‘0.8

m2|

 

634112113

Obvodová dilatace podlahovým páskem : pěnového

PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm

 

E
s
s
s

,;
ž
x
ž
ž
x
ž
x

'J3236'9.42'2+7.14'2-1.4s-o.s+o.7r9+o.55'2

'ZT'3,3'2+2.75'2-0,8

Součet
 

polR1

   
Úprava kabelových žlabů-odstranění ocelové

konstrukce stávajícího žlabu , podrovnánl a dolití

nového žlabu El    
 

W

D 9

'N6'14,6

Ostatní konstrukce a práce, bourání
 

13 K l$l—72031132

W

lBourénl příček : cihel pálených na MVC tl do 100 mm

"B15'2'0,77'3.05

„zl

 

14 K 965045113

Bourání potěrů cementových nebo plskocementových

tl do 50 mm pl přes 4 m2

m2

 

W '34'67.25+9.08+0.5B
 

15 K 965081323

   
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo

čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2   
m2

 
 

W

FSI K 1965081611

'B4”67.25+9,0B+0,58

]Odsekánl sokliků rovných t

 

W

W

F7 [ K |966062456

'JBZ3S"9,42'2+5,37'2+0,77'4+0.4'2+1-1.45-0.5'2

'Zr'3.3'2+2.75'2-o.a

Součet

'Vybouráni dřevěných dveřních zámbni pl přes 2 m2 1

 

'B1'1.45‘2,3
 

, 18| K |968072455 *Vybourání kovových dveřních zámbní pl do 2 m2 \ m2:
 

"BZ"0,7'2,0

Strana 8 z 15

530 000,00

247 248,15

658,95
 

658,95 CS ÚRS 2022 02

 

142 367,54
 

15 274,71 CS ÚRS 2022 02

 

 

15 969,39 CS ÚRS 2022 02

 

675,84 CS ÚRS 2022 02

 

 

577,14 cs ÚRS 2022 02

 

 

24 090,91 CS ÚRS 2022 02 
 

 

24 849,97 CS ÚRS 2022 02

 

29 422,09 CS ÚRS 2022 02

 

 

10177.18 CS ÚRS 2022 02  
 

1 317,55 CS ÚRS 2022 02
 

 

1 133,79 CS URS 2022 02

 

 

18 878,97

  
24 315,51
 

510,19 CS ÚRS 2022 02

 

10 011,37 CS ÚRS 2022 02

 

 

9 746,04 CS ÚRS 2022 02

  
 

1 606,97 cs ÚRS 2022 02

 

704.35 [CS ÚRS 2022 02

 

 

1 103.42 ‘cs ÚRS 2022 02

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

        
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

        
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

   

   
 

  
 

   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W “BS"0,9‘2,0

W Součet

19 K 974031142 ;Éekaní ryh ve zdivu c1helném hl do 70 mm š do 70 m 633.17 CS URS 2022 02

D 997 Přesun sutě 59 273.82

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro .

20 K 997013153 budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace t 2° 328'” CS URS 2022 02

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a .

21 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 9 979,48 CS URS 2022 02

m

W 15.313'7 'Přepočtené koeficientem množství

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na .

22 K 997013511 skládku do 1 km s naložením a se složením t 5 451'89 CS URS 2°22 02

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na .

23 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3 136.41 CS URS 2022 02

W 15,313‘19 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) .

24 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2° 377'" CS URS 2022 02

D 998 Přesun hmot 20 632,33

25 K 998012034 Příplatek k_přesunu hmot pro budovy monolitické za 1 2 997.89 CS URS 2022 02

zvetseny presun do 500 m

26 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovyv t „ 634,44 CS URS 2022 02

pres 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 275 510.49

D 714 Akustická a protíotřesová opatření 1 912,74

I 27 I K I714110801 IDemontéZ akustických obkladů z panelů dřevěných I m2 I 1 912,74ICS ÚRS 2022 02

w "BS"17,75

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 134,83

I 28 IK I721171803 IDemonta’i potrubí z PVC D do 75 I m 62.05ICS ÚRS 2022 02

“Bes

I 29 I:V‘1/<I721174043 IPotrubi kanalizační z PP připojovací DN 50 I m 725.42Ics ÚRS 2022 02

"Ne"1,5

I 30 I I721194105 IVyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 50 I kus I 88.79ICS URS 2022 02

"N6"1

31 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v "/ 1 525 83 CS ÚRS 2022 02

objektech v přes 6 do 12 m D '

32 K 998721292 Pnpíatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšeny % 732.74 CS URS 2022 02

přesun do 100 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 064,87

33 K 722130801 gggsontáz potrubí ocelove poztnkované záv1tové DN rn 346.10 CS URS 2022 02

“BG"5

I 34 I I722130331 IDernonléZ nástěnky I kus 91.20Ics URS 2022 oz

"BŠ"2 "

| ' ' ' ' | .35 K 722174022 Potrubí vodovodní plastove PPR svar polyíuze PN 20 m 1 037.04 CS URS 2022 02

D 20x3.4 mm

"N6"3

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

36 K 722181231 termoizolačními trubicemi 2 PE tl přes 9 do 13 mm DN m 226.80 CS URS 2022 02

do 22 mm

"Na'e

I 37 IW I7221904o1 IVyvedeni a upevnění výpustku DN do 25 I kus I 432.74Ics ÚRS 2022 02

"'N62

I 38 IK I722220122 iNástěnke pro baterii G 3/ " s jedním závitem I pár I 456,89ICS URS 2022 02

"N6" 1 _

39 K 998722202 Pr0sljn\hmot procentní pro vnitrni vodovod v objektech % 922.39 CS URS 2022 02

v pres 6 do 12 rn

40 K 998722292 Pflplatek k presunu hmot procentní 722 za zvětšeny % 551.71 08 ÚRS 2022 02

presun do 100 m

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 281,77

| 41 IK I725210821 IDemontéi umyvadel bez výtokových armatur IsouborI 289.64ICS URS 2022 02

"BS2

42 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 1 344.80ICS ÚRS 2022 02

"NG12, „___ _

M 64211005 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm kus 2 336,16 CS URS 2022 02

44 K 725820801 Demontáž baterie nástěnnédo G 3/4 soubor 174.14 CS ÚRS 2022 02

w "136''2 2

45 K 725829121 Montnž baterieumyvadlová nástěnné pákové a kus 240,51 CS ÚRS 2022 02

lk'as'CkgEsmllyEť _ i, _ __

vv "N6"1

    

Strana 9 z 15

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

46 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v „

47 K 995725202 objektech v přes 6 do 12 m A

48 K 998725292 Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšeny %

přesun do 100 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

I49 I K I741111001 Montáž podlahových kanálů | m I

W "N5'14.6

50 M 3457549R žlab kabelový 100x200 vč. spojek a víka fl m

51 K 741112831 Demontáž elektroinstalačnlch kanálu podlahových m

uioženych pevně

W 'B16'14,6

52 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro srlnoproud v objektech v pres t

6 do 12 m

53 K 998741192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 za zvětšený t

přesun do 100 rn

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

54 K 7424300R01 Montáž (zpětná) TV s konzolou kus

55 K 7424308R01 Elimtgržtáž TV 5 konzolou, uschování pro zpětnou kus      
 

'B12'1
 

W

I 56 I K I74243OBR02 IDemonléi dataprojektoru včetně plátna IkusI

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

w 'B13'1

| 57 I K I7424308R03 IDemontáž tabule | kus I

W 'B14'1

D 763 Konstrukce suché výstavby

SDK stěna předsazené tI 87,5 mm proíil CW+UW 75

53 K 763121413 deska 1xA 12.5 bez izolace El 15 "‘2

SDK stěna předsazené tI 87,5 mm prom CW+UW 75

59 K 763121423R01 deska 1xDF 12,5 bez izolace m2

W 'N15'2‘(2'0.77+0,93)'0,8

I760 I K I763164551 ISDK obklad kcl tvaru L š přes 0,8 m desky1xA12,5 I m2 I

W 'N14 JB 236 opláštení průvlaku' 9.42'1,5

W 'N14 ZT opláštení průvlaku" 2.75'1,5

w Součet

61 K 763121714 SDK stěna předsazené základní penetrační nátěr m2

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce „

62 K 998763402 v objektech v přes 6 do 12 rn &

Příplatek k přesunu hmot procentní pro

63 K 998763491 sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 %

m

D 764 Konstrukce klempířské

I64I K I7640028R IDemontai oplechování do suti -dilatační plech I m I

W 'B10'3,05

[É] K I764213614R01 Idilatace z lakovaného plechu r; do 330 mm I m I

W 'N1 1'3,1

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v

66 K 993764102 objektech v přes 6 do 12 m I

Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený

67 K 998764192 přesun do 100 m t ;

D 766 Konstrukce truhlářské

Psal K I766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných | m2 I

W 'B7vestavéné skříně" 9,42'3,05-1,46'2,3-1'2,3

W 'BB vestavěné homí skříně" 4.26

W Součet

Montáž dveřních křídel otvíravých ]ednokřidíových š do

69 K 766660001 0,8 m do ocelové zárubně kus

W ‘N3'1

dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné

70 M 61162074 800x1970-2100mm kus

71 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování- štítku s klikou kus

W "N3'1

72 M 54914123 kování klika/klika kus

N1- D+M dvoukřídlých dveří 1350x2200mm, aktivní

křídlo 800mm, 2/3 prosklené mléčné bezpečnostní

73 K 76666R sklo,okopovy’ plech nerez, bezpečnostní kování kus

klika/koule, vč. obložkové zárubně

„ K 766691914 měl/esem nebo zavěšení dřevenych křldel dveřl pl do 2 kus

w

I 75I K I7668R01 I"N10" Montáž vestavěné skříně policové 0,99x3.0m I kus I

 

'N 1 0'2

Strana 10 z 15

J.cer|a [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

1 620,66 CS ÚRS 2022 02

 

189,65 CS ÚRS 2022 02

 

86,21 CS URS 2022 02

  
 

12 695,85
 

5 613,26 CS ÚRS 2022 02

 

4 405,11

 

1 535,48 CS ÚRS 2022 02

 

 

785,97 CS ÚRS 2022 02

 

356,03 cs ÚRS 2022 02

 

3 448,20
 

862,05
 

862,05   
 

 

862,05 i t
_
—

 

862,05

25 716,11
 

5 613,43 CS ÚRS 2022 02

 

2 895,79

  
 

 

13 297,49 CS ÚRS 2022 02

 

1 004,29 CS ÚRS 2022 02

 

1 310,32 CS ÚRS 2022 02

 

1 594,79 CS URS 2022 02

  
 

4 947,26
 

1 709,01
 

3 206,83

 

 

16,85 CS ÚRS 2022 02

 

12,57 CS ÚRS 2022 02

  
 

104 959,23
 

1 178,05 CS ÚRS 2022 02
 

 

431,03 CS ÚRS 2022 02

 

 

1 293,08 CS ÚRS 2022 02

 

170,69 CS ÚRS 2022 02

 

 

431,03 CS ÚRS 2022 02
 

43 102,45

 

121,36 CS ÚRS 2022 02  
 

 

3 448,20



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

  

       
  

 
 

 
 

 

  
  

 
 

 
 

  

  

  

  

       
  

  

 

  

  

       
   

 
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 M 557R01 "N10"skřiň vestavěné 0,99x3,0m pol/Cove 2 dveřová, kus 34 482,04

barva mahagon

77 K 7668R02 "NB" Montáž skříňky pod umyvadlo 90x60xBScm kus 431,03

W 'NB'1

'NB'spodni skříňka pod umyvadlo 90x60x85¢m se 2

78 M 557R02 policemi, 2 dveřová, s horní krycí pracovni deskou, kus 3 017,18

barva bílá,

79 K 7668R03 N12. Montáz věšákové police tvaru L, délky 3.0m, 25 kus 2 155.13

háčku

W "N12'1

"N12"Věšáková stěna tvaru L, celková rozvinutá délka

80 M 557R03 3000mm, výška 1800mm, 25 háčků, lamino íl.1Bmm, kus 12 930,76

šedá barva

81 K 998766202 Přesun hmot procentní pro kce tmhlářské v objektech % 931.01 CS ÚRS 2022 02

v pres 6 do 12 m

82 K 998766292 Připlatek k presunu hmot procentnl 766 za zvětšeny % 836,19 CS ÚRS 2022 02

přesun do 100 in

D 767 Konstrukce zámečnické 43,10

83 K 767810811 Demontáž mřížek větracích ocelovych čtyřhrannych kus 43,10 CS ÚRS 2022 02

nebo kruhovych

W "B11"2

D 776 Podlahy povlakové 60 691,73

I 84 I K I776111111 IBrouéeni anhydritového podkladu povlakových podlah m2 I 3 914,07ICS ÚRS 2022 02

W "N4"67,25+9,08+D,58-2‘0.77‘0,8

I 85I K I776111311 IVysati podkladu povlakových podlah I m2 I 1 957.03Ics ÚRS 2022 02

W ”N4 pod anhydrid'67.25+9,0B+0,58-2'D,77'0,B

W "N4 pod PVC"67,25+9,08+0.58-2'0.77'0.B

86 K 776121112 Vodou reditelná penetrace savého podkladu m2 2 609,38 CS ÚRS 2022 02

povlakovych podlah

W "N4"67,299,0B+0,58-2'0_77‘0,8

87 K 776201811 rliziočrrrllgntaz lepenych povlakovych podlah bez podlozky m2 4 011,58 CS ÚRS 2022 02

"84"67,25+9,08+O,58—3,9‘0,77-3,0‘0.77

I se I K I776221111 ILepeni pásů z PVC standardnim lepidlem | m2 I 11 742.96ICS ÚRS 2022 02

W "N4"67,25+9,08+0,58-2'0,77'0,8

I 89 I M I28412245 Ikrytina podlahová heterogenní š 1,5m ii 2mm I m2 I 26 258,69 Ics ÚRS 2022 02

W 75,678'1,15 'Přepočtené koeficientem množství

I 90 I K I776410811 IOdstranéni soklíků a lišt pryžových nebo plastových I m I 577.97ICS ÚRS 2022 02

"J[3236"9.42'2+6,37‘2+0,77‘4+0.4'2+1-1.46-0,8'2

W "2T"3,3*2+2,75'2-0,8

W Součet

I 91 I K I776421111 IMontéi obvodových lišt lepením I m I 5192.16ICS ÚRS 2022 02

W ".J{3235"9,42‘2+7,14'2—1,46—O,8+O.77'9+0,55'2

W "ŽT"3,3'2+2,75*2-0,B

W Součet

I92J M I2841100R Iliéta sok/ová PVC 15x50mm vč. rohú I m I 3 807,21 I

W 50,19‘1,1 'Přepočlené koencientem množství

93 K 998776202 Prosun hmot procentnl pro podlahy povlakové v % 327,58 CS ÚRS 2022 02

objektech v pres 6 do 12 rn

94 K 998776292 Poplatek k přesunu hmot procentnl 776 za zvětšeny % 293.10 CS ÚRS 2022 02

presun do 100 m

D 781 Dokončovací práce — obklady 9 290,13

I 95I K I7a1121o11 Nátěr penetrační na stěnu I m2 I 197,05 cs ÚRS 2022 02

W "117 K9! umyvadla" 1'1,5+o,77'1,5'2

96 K 781473810 zšzpýncšz obkladu z obkladaček keramickych m2 262,74 CS ÚRS 2022 02

W "B7 kolem umyvadla" 1'1,5+0,77'1,5'2

Montáž obkladů vnitřních keramických

97 K 781474154 velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 m2 3 481,46 CS ÚRS 2022 02

lepených flexibilním lepidlem

W "N! kolem umyvadla" 1’1,5+0,77'1,5'2

98 M 59761001 gilgílnivelkoformatovy keramicky hladky pres 4 do m2 4 155,28 CS ÚRS 2022 02

W 3,81,71,15 'Přepočtené koeficientem množství

99 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepenych smkonovym m2 265,17 CS ÚRS 2022 02

tmelem na podkladní omllku

w "N6"(),8'0,5

100 M 63465124R01 zrcadlo nemontované čiré tl 4mm rozměr 500x800mm m2 568,96

w ___ "1100,5303 " " _ ' __ " ' '“ ""

W 011,1 Přepočtené koeficientem množství

)' \ ' ' ,
101 K 995781202 í rosun hmot procentni pro obklady keramické v % 290,51 CS URS 2022 02

obpkloch v pres 6 do 12 m

102 K 998781292 Pilplatok k presunu hmot procentnl 781 za zvětšeny % 68.96 CS ÚRS 2022 02

„___ Ffi—“elm 90190.1“ _„ _

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 685,07

I103I K I783301303 IBomplachové odrezivéni zámečnických konstrukci I m2 I 1084.46 cs ÚRS 2022 02
 

 

Strana 11 z 15

 

 

 

 

 

 



 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Toe-vestavěných skřlni'2'(0.055+0,1)'(12'3,05+2,75+9,4)

'olektrorozvaděčo'Z'O,8'3,05

Součet
 

 104 783314101

Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických

konstrukcí

m2

 

"kce-vestavěných skřlnl'2'(0,065+0.1)'(12'3,05+2.75+9,4)

'elektrorozvaděěe'Z'o,B'3.05

Součet
 

105 783317101

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

zámečnických konstrukcí

m2  
 

"kce-vestavěných skřlnl'2'(0,065+0,1)'(12'3.05+2,75+9,4)

"etektrorozvaděče"2'0,8'3,05

Součet
 

106 783601341

Odrezivěnl litinových otopných těles před provedením

nátěru

m2

 

3'1.5
 

107 783614141

Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových

otopných těles

m2

 

108 x
x
é
x
é
é
é
x
é
é
é
x
é
é
é

783617107 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr žebravých trub m2

 

784 Dokončovací práce - malby a tapety
 

109 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2

  110  784121001  Oškrabánl malby v mlsnostech v do 3,80 m  m2  
 

"strop JBZBS' 6,4'9,4

'stmp ZT“ 2,53'2,75

"stěny Jazas' 2'(7,25+9,4)'3,05-1,45'2,3-1'1,5+0,77'2,3'13—

2.4'2,05—5,6'2,05-0,B*2'2-9,4'0,77

"stěny ZT“ 2'(3,3+2,75)'3,05-0,9'2-2,75'0,77

Součet
 

111 x
ž
ž
ž
ž
ž
x
x
c

784121011

Rozmývání podkladu po oškrábánl malby v

místnostech v do 3.80 m

m2

 

112 784181121

Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace

podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2

 

Součet
 

113 784211121

Dvojnásobná bllé malby ze směsí za mokra středně

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2

 
 

U

Ž
x
ž
x

HZS

Součet

Hodinové zúčtovací sazby
 

114 X HZS1292 Hodinová zúčtovacl sazba stavebnl dělník hod

 

115 X HZ82121 Hodinová zúčtovacl sazba truhlář hod

  116  H282211  Hodinová zúčtovacl sazba instalatér  hod

 

Strana 12 215

 

2 349,88 cs ÚRS 2022 02

 

 

2 349,88 CS ÚRS 2022 02

 

 

349,11 CS ÚRS 2022 02

 

 

387,95 CS ÚRS 2022 02

 

1 163.79 CS ÚRS 2022 02
 

30 639,60
 

6 654,57 CS ÚRS 2022 02
 

5 822,75  CS ÚRS 2022 02
 

 

3211,49 cs ÚRS 2022 02

 

3 327,29 CS ÚRS 2022 02

 

 

11 623,50 CS ÚRS 2022 02

 

7 241,36
 

4 137,92 CS ÚRS 2022 02

 

2 068,96 CS ÚRS 2022 02
 

1 034,48  cs ÚRS 2022 02
 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Rekonstrukce učebeny JB 236 VŠB

Objekt:

D1 .4 - Elektrotechnika

KSO: 801 35 CC-CZ: 12631

Místo: Datum' 22.08.2023

Zadavatel: IČ: 61989100

VŠB-TU Ostrava DIČ:

Uchazeč: IČ: 05321719

Ristorispetto s.r.o., U Stanoviště 57, 735 53 Dolní Lutyně DIČ: 0205321719

Projektant: lČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 450,00

Základ daně Sauna daně Výše daně

DPH základní 135 450.00 21.00% 28 444.50

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 163 894,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 13 215

 



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učebeny JB 236 VŠB

Objekt:

D1.4 - Elektrotechnika

Místo:

Zadavatel: VŠB-TU Ostrava

Uchazeč: Ristorispetto s.r.o.. U Stanoviště 57. 735 53 Dolní Lutyně

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

741 - Elektroinstalace - silnoproud

Datum: 22.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

135 450,00

135 450,00

 

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učebeny JB 236 VŠB

 

 
 

 

 

Objekt:

D1.4 - Elektrotechnika

Místo: Datum: 22.08.2023

Zadavatel: VŠB-TU Ostrava Projektant:

Uchazeč: Ristorispetto s.r.o., U Stanoviště 57. 735 53 Dolní Lutyně Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady souplsu celkem 135 450,00

0 741 Elektroinstalace - silnoproud 135 450,00

1 K 741 Elektro-instalaoe - viz samostatný rozpočet soubor 135 450.00

elektromstlacl
   

 

 

Strana 152 15

 

 

 





C
D
W
Q
W
U
I
Á
G
N
A

REKONSTRUKCE UČEBNY JB 236 VŠB

D1 .4 ELEKTROTECHNIKA - SOUPIS PRACÍ

cana

+

55

3559-A01

č.5

Rámeček

Krabice

Kabel

Kabel CYKY

Vodič CYA 6

Vodič CYA 16

Sekánl

B C

Svítidlo LED 1W 20Im 1h

Ochranná

+

CELKEM - MONT

činnost +

CELKEM - MA

Přesun + 3%

Prořez +

Podr + 3%

součastného

rozváděču

63 Ue AC

Svodič 1

Jistič 328/3 LTN 10kA

Chránič 168/1N/0 O310kA

Chránič 1OB/1N/O 03 1 < ___

CELKEM - MONT ROZVODNICE

činnost + 4

CELKEM - MA ALACE

Přesun + 3%

Prořez + 2%

Podrmateriál + 3%

RpžýyýtLdnico jsou včetně

NQPDEÍĚKOVŠQČ -

s ostatními

elektro

Revize

CELKEM - OSTA

CELKOV CENA 





Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

Smluvní pokuty

za porušení povinností vyplývajících z předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

 

Smluvní

pokuta

ve výši

Typ porušení bezpečnostních předpisů

 

Nepoužívání předepsaných osobních ochranných pracovních pomůcek 1 000,- Kč

(přilby, pracovní obuv, reflexní vesty, ochrana sluchu, zraku apod.) pro dané

pracoviště.
 

Porušení zákazu kouření. 1 000,- Kč

 

Používání nevyhovujících, neevidovaných žebříků. 1 000,- Kč

 

Používání neevidovaných, poškozených nebo nevyhovujících strojů, nářadí, el. 1 000,- Kč

zařízení, prodlužovacích kabelů apod.
 

Pracovní lávky a plošiny neodpovídající BOZP (bez zábradlí, okopové lišty 1 000,- Kč

nedostatečně široké, bez předepsaných platných prohlídek a revizí).

Používání konstrukcí kvýstupu (sestupu), které nejsou ktomu určeny 1 000,- Kč

(bednění, pažení, palety apod.).

Porušení technologických postupů při práci sotevřeným ohněm (pálení, 5000,- Kč

 

 

řezání, svařování, používání PB apod.) mimo míst k tomu určených.

 

Pohyb a vstup na pracoviště pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových a 5 000,- Kč

omamných látek.

Používání kdopravě osob zařízení nebo částí strojů, které ktomu nejsou 5000,- Kč

 

určeny.     

 




